1. Experimenta, de quibus in art. 40,2 Constitutionis, intellegenda sunt de elementis «ex traditione ingenioque singulorum populorum opportune in cultum divinum» admittendis; non autem de ritibus nunc existentibus.
25 placet; 1 non placet
2. Principium amplioris usus linguae vernaculae admittitur etiam pro Missis in cantu, dummodo melodiae approbatae sint a competenti auctoritate ecclesiastica territoriali.
25 placet; 1 placet iuxta modum
3. Lectiones fieri possunt directe lingua vernacula in omnibus Missis.
Placet omnibus
4. Lectiones, in Missis in cantu, proclamari possunt etiam sine cantu.
Placet omnibus
5. Lectiones proclamantur versus populum.
Placet omnibus
6. Pareatur ritus pro lectionibus proclamandis versus populum.
Placet omnibus
7. Pater noster:
 - a) in Missis lectis recitari potest a fidelibus una cum sacerdote celebrante, lingua vernacula;
 - b) in Missis autem in cantu una cum sacerdote celebrante a fidelibus cani potest; aut lingua latina, aut lingua vernacula, melodiis a competenti auctoritate approbatis.
 - a) *Placet omnibus*
 - b) *25 placet; 1 non placet*
8. Formulae *Ecce Agnus Dei* et *Domine, non sum dignus* dici possunt lingua vernacula in Missis tam lectis quam in cantu.
Placet omnibus
9. Formulae hodiernae in distribuenda Communione fidelibus substitui potest formula *Corpus Christi. Amen*. Haec formula etiam lingua vernacula dici potest.
Placet omnibus
10. Si competens auctoritas territorialis opportunum iudicaverit, acclamationes, salutationes et formulae dialogi, in tota Liturgia, lingua vernacula dici possunt, etiam in cantu, melodiis legitime approbatis.
Placet omnibus

11. Collecta, Oratio super oblata, Postcommunio, Oratio super populum lingua vernacula dici possunt.
Placet omnibus
12. a) Oratio super oblata et embolismus orationis dominicae elata voce et lingua vernacula recitari possunt;
b) tota quaestio de nonnullis partibus Canonis Missae elata voce aut lingua vernacula dicendis, remittitur ad instaurationem liturgicam generalem.
Ad utrumque: 23 placet; 3 non placet
13. a) Psalmus 42 in precibus ante gradus altaris omitti potest.
b) Reliquae preces ante gradus altaris lingua vernacula dici possunt.
c) Quaestio de rivisendis his precibus remittitur ad instaurationem liturgicam generalem.
Placet omnibus
14. a) Cantus Ordinarii Missae, id est *Kyrie, Gloria, Credo, Sanctus-Benedictus* et *Agnus Dei* lingua vernacula dici aut cani possunt, melodiis legitime approbatis.
b) In Missis lectis, loco soli symboli Nicaeno-Constantinopolitani, lingua vernacula recitari potest a fidelibus, una cum sacerdote celebrante, symbolum Apostolorum.
Ad a) 25 placet; 1 non placet
Ad b) 22 placet; 4 non placet
15. Cantus Proprii Missae, id est *Introitus, Graduale, Offertorium, Communio*:
a) in Missis in cantu lingua vernacula peragi possunt, melodiis legitime approbatis;
b) in Missis lectis lingua vernacula recitari possunt.
Placet omnibus
16. a) Preces leoniana omittantur.
b) Ultimum Evangelium omittatur.
c) Preces ante gradus altaris omittuntur quoties actio poenitentialis liturgica, uti aspersio aquae benedictae, praecesserit.
Placet omnibus
17. a) Lingua vernacula, etiam in forma essentiali, adhiberi potest in ritibus Baptismi, Confirmationis, Eucharistiae, Poenitentiae, Unctionis infirmorum, Matrimonii et Exsequiarum.
b) In sacris autem Ordinibus conferendis, lingua vernacula adhiberi potest in Allocutionibus initio cuiusque Ordinationis seu Consecrationis, et in Admonitionibus, et in examine Consecrationis Episcopalis.
c) Lingua vernacula adhiberi potest, in partibus similibus, in ritu Benedictionis Abbatis et Abbatissae et in Consecratione Virginum.
Placet omnibus
18. Lingua vernacula adhiberi potest in Sacramentalibus, sive in Missali sive in Rituali existentibus.
Placet omnibus